
Processo 1908/19

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

15/10/2019

CONTRATADA  1 RUSSELL BEDFORD BRASIL AUDITORES INDEPENDENTES S/S 108/19 29/10/2024 R$ 356.386,43 ENCERRADO DIRETORIA DCF

CONTRATADA  2 RUSSELL BEDFORD BRASIL AUDITORES INDEPENDENTES S/S - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 17/10/2019

CONTRATADA  3 RUSSELL BEDFORD BRASIL AUDITORES INDEPENDENTES S/S - R$ 0,00

CONTRATADA  4 RUSSELL BEDFORD BRASIL AUDITORES INDEPENDENTES S/S - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 RUSSELL BEDFORD BRASIL AUDITORES INDEPENDENTES S/S - R$ 0,00 R$ 356.386,43

CONTRATADA  6 RUSSELL BEDFORD BRASIL AUDITORES INDEPENDENTES S/S - R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 003/19 Modo Fechado

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 30/10/2019 30/10/2019 - 2019/001061 R$ 63.400,00 12 meses

2 29/10/2020 30/10/2020 127/20 2020/001066 R$ 64.887,74 12 meses

3 29/07/2021 - 009/21 - - -

4 21/10/2021 30/10/2021 149/21 2021/001069 R$ 70.871,62 12 meses

5 25/10/2022 30/10/2022 121/22 2022/001049 R$ 77.250,07 12 meses

6 04/10/2023 30/10/2023 092/23 2023/001136 R$ 79.977,00 12 meses

7

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de serviço de auditoria externa independente para as demonstrações financeiras da DAE S/A

1º Termo de Aditamento para alteração razão social, reajuste e prorrogação de prazo

Termo de aditamento para inclusão da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais LGPD

3º Termo de Aditamento para reajuste de 9% INPC e altereção de nome e prorrogação de prazo. 

3º Termo de Aditamento para reajuste de 3,53% INPC  e prorrogação de prazo por 12 meses.

2º Termo de Aditamento para reajustea de 9,2219% e prorrogação de prazo


